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Informacion Impositiva

Servicio de Gestién Tributaria y Recaudacion
Diputacion Provincial de Burgos

INSTITUCION

CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL

DESCRIPCION
RUSTICA IBIR Tipo de gravamen
URBANA Genérico

BICES Inmuebles dest. A la prod. De energia eléctrica y gas,al refino de petrdleo y centrales nucle.

BICES Presas, saltos de agua y embalses
BICES Autopistas, carreteras y tuneles de peaje
Bonificacion Familia Numerosa

Bonificacion Promotora Inmobiliaria
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IVIM

Informacion Impositiva

Servicio de Gestion Tributaria y Recaudacion

Diputacion Provincial de Burgos

Institucién
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Concepto

TURISMOS De menos de ocho caballos fiscales

TURISMOS De 8 hasta 11,99 caballos fiscales

TURISMOS De 12 hasta 15,99 caballos fiscales

TURISMOS De 16 hasta 19,99 caballos fiscales

TURISMOS De 20 caballos fiscales en adelante
AUTOBUSES De menos de 21 plazas

AUTOBUSES De 21 a 50 plazas

AUTOBUSES De mas de 50 plazas

CAMIONES De menos de 1.000 kilogramos de carga Uutil
CAMIONES De 1.000 a 2.999 kilogramos de carga (util
CAMIONES De mas de 2.999 a 9.999 kilogramos de carga (util
CAMIONES De mas de 9.999 kilogramos de carga (util
TRACTORES De menos de 16 caballos fiscales
TRACTORES De 16 a 25 caballos fiscales

TRACTORES De mas de 25 caballos fiscales

REMOLQUES De menos de 1.000 y méas de 750 kilogramos de carga util
REMOLQUES De 1.000 a 2.999 kilogramos de carga util
REMOLQUES De més de 2.999 kilogramos de carga util
Ciclomotores

Motocicletas hasta 125 centimetros cubicos

Motocicletas de mas de 125 hasta 250 centimetros cubicos
Motocicletas de mas de 250 hasta 500 centimetros cubicos
Motocicletas de mas de 500 hasta 1.000 centimetros cubicos
Motocicletas de mas de 1.000 centimetros cubicos

Page 2

2015
15,14
40,9
86,33
107,53
134,4
99,96
142,37
177,96
50,74
99,96
142,37
177,96
21,2
33,32
99,96
21,2
33,33
99,96
5,3
53
9,08
18,18
36,35
72,7

2016
15,14
40,9
86,33
107,53
134,4
99,96
142,37
177,96
50,74
99,96
142,37
177,96
21,2
33,32
99,96
21,2
33,33
99,96
5,3
53
9,08
18,18
36,35
72,7



LVT

Informacidon Impositiva
Servicio de Gestion Tributaria y Recaudacion
Diputacion Provincial de Burgos

Institucién

CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL

DESCRICION 2015 2016

Porcentaje sobre el valor del terreno de 1 a 5 afios 3,5 3,5
Porcentaje sobre el valor del terreno hasta 10 afios 31 3,1
Porcentaje sobre el valor del terreno hastal5 afios 2,8 2,8
Porcentaje sobre el valor del terreno hasta 20 afios 2,6 2,6
Coeficiente de reduccion 1 1
TipoGravamen hasta 20 afios 22 22
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IAE

Informacion Impositiva

Servicio de Gestion Tributaria y Recaudacion
Diputacion Provincial de Burgos

INSTITUCION COEFICIENTE_MAX COEFICIENTE_MIN
CASTVAL 1 1
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AGUA _2015

Informacidon Impositiva
Servicio de Gestion Tributaria y Recaudacion
Diputacion Provincial de Burgos

INSTITUCION

CASTRILLO DEL VAL
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Suministro
COM. ESPECIAL
COM. ESPECIAL
COM. ESPECIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
COMERCIAL
DOMESTICO
DOMESTICO
DOMESTICO
DOMESTICO.T
DOMESTICO.T
DOMESTICO.T
INDUSTRIAL
INDUSTRIAL
INDUSTRIAL
OTROS USOS
OTROS USOS
OTROS USOS

DESCRIPCION

Consumo Minimo de 15,5 €

Desde el consumo anterior hasta 100000000 m3 se aplica un coeficiente de 0,56
Alcantarillado de 1100 €

Consumo Minimo de 15,5 €

Desde el consumo anterior hasta 100000000 m3 se aplica un coeficiente de 0,56
Alcantarillado de 700 €

Consumo Minimo de 15,5 €

Desde el consumo anterior hasta 100000000 m3 se aplica un coeficiente de 0,56
Alcantarillado de 60 €

Consumo Minimo de 15,5 €

Desde el consumo anterior hasta 100000000 m3 se aplica un coeficiente de 0,56
Alcantarillado de 20 €

Consumo Minimo de 15,5 €

Desde el consumo anterior hasta 100000000 m3 se aplica un coeficiente de 0,56
Alcantarillado de 900 €

Consumo Minimo de 15,5 €

Desde el consumo anterior hasta 100000000 m3 se aplica un coeficiente de 0,56
Alcantarillado de 96,161937 €
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VARIOS

Informacion Impositiva

Servicio de Gestion Tributaria y Recaudacion
Diputacion Provincial de Burgos

INSTITUCION
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CASTRILLO DEL VAL
CASTRILLO DEL VAL

CONCEPTO

BAS.PARC DOBLE CON O SIN VIVIENDA
BAS.PARC CON O SIN VIVIENDA AISLADA
BAS.PARC CON O SIN VIVIENDA ADOSADA
BAS.PARC. CON O SIN VIVIENDA PAREADA
RESIDENCIA

RECOGIDA DE BASURA

RECOGIDA BASURA VI

RECOGIDA BASURA IV

BASURA RESTAURANTES

BASURA INDUSTRIAL

BASURA INDUSTRIA B

BASURA HOTELES

BASURA BARES

2016
176
121

77
99
2500
44
2300
121
1400
264,45
176
2400
143

2015
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